
 

Strana 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1  

dle § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„ZVZ“) 

 

Zadávací řízení 

 

Otevřené zadávací řízení podle ZVZ 

 

Veřejná zakázka 

 

UZAVŘENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY NA POSKYTOVÁNÍ DATOVÝCH SLUŽEB 

KOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURY INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ VEŘEJNÉ 

SPRÁVY 

 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná Centrálním zadavatelem 

 

Centrální zadavatel veřejné zakázky 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 - Letná 

IČ: 00007064 



 

Strana 2 z 2 

Česká republika – Ministerstvo vnitra jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto 

poskytuje v souladu s ust. § 49 odst. 3 ZVZ níže uvedené dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky.  

  

V části zadávací dokumentace veřejné zakázky obsahující tzv. regionální katalogové listy 

došlo k následující chybě:  

Katalogové listy s regionální platností jsou uloženy v souborech *.xlsx s názvem 

Komunikační_služby_KIVS_-_název kraje.xlsx. Ve všech těchto  souborech byl omylem na 

listu s názvem INTA 8M namísto katalogového listu s názvem  ZKS-011 katalogový list 

ZKS-003, který patří IP VPN přípojce do 8M.  Dále byl omylem na listu s názvem IP VPN 

nad 10M namísto katalogového listu ZKS-004 katalogový list ZKS-012, který patří Internetu 

nad 10M.  

Všechny soubory obsahující tzv. regionální katalogové listy jsou již opravené (pro 

přehlednost jsou na konci označeny jako _v1.1).  Soubor, obsahující katalogové listy 

s platností pro celou ČR obsažen není, protože v něm nebyla obsažena žádná nesrovnalost.  

 

Současně zadavatel upozorňuje všechny zájemce, kteří si již přílohy v původním chybném 

znění „stáhli“, aby si tyto přílohy nahradili jejich aktualizovanou verzí, která byla dne 

30.12.2010 zveřejněna na www.mvcr.cz/kivs.aspx. 

 

 

 

 

V Praze dne 30. 12. 2010 

http://www.mvcr.cz/kivs.aspx

